Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                           РЕШЕНИЕ

от  26. 09. 2017                       № 13

с. Крутиха

О проведении конкурса по отбору кандидатур

на должность главы муниципального

образования Крутихинский район Алтайского

края

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  статьей  35 Устава муниципального образования Крутихинский

район  Алтайского края, главой 2 Порядка  проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность  главы муниципального образования Крутихинский

район Алтайского края, утвержденного решением районного Совета

депутатов шестого созыва от 26 сентября 2017 года № 12, районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

     1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края.

     2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Крутихинский район 1 ноября 2017 года

в 10.00 по адресу: с. Крутиха ул. Ленинградская 32, актовый зал

Администрации района.

     3.  Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложения.

     4. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края

для назначения половины состава конкурсной комиссии.

     5. Аппарату районного Совета депутатов подготовить информационное

сообщение о проведении конкурса для опубликования в газете «Обская

новь».

     6. Опубликовать настоящее решение в газете «Обская новь» и разместить

на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

     7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного Совета

депутатов                                                                              С.П. Жданова

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100472
consultantplus://offline/main?base=RLAW016;n=30737;fld=134;dst=101541

Приложение

к решению районного Совета

депутатов от 26.09. 2017  № 13

ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

          по отбору кандидатур на должность главы муниципального

                 образования Крутихинский район Алтайского края

1. Палкин Сергей Васильевич, депутат районного Совета депутатов

от избирательного округа № 2;

2. Рыжакова Ольга Александровна, председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике Крутихинского района;

3. Проколова Наталья Георгиевна, главный специалист - юрист аппарата

районного Совета депутатов.